Magister

- speciei: s; in debiti seruis: sic d; sodomia. Si quatio sit ad re eiusde speciei: et debiti seruis: sed nō seruat naturalis modus coeundi: vel qmz ad infimū nō debiti: vel qmz ad mōstruosos pculendi modos. s; hi qrtuor modi dicunt pcam p naturā. Si cū alio eiusde speciei in debito vase: et debito mō sit talis pollutio: aut est cum soluta: et sic est fornicatio: aut cū diu/gata: et sic est adulteriū: et hmoi. et sic sp pcam mo: tales ē volūtaria pter māmōniū.
- 3 **Q**uod est grauius horz: R. pcam p naturā est maximū et isto infimū est mollicies: grauiissimū bestialitas: et mediu sodomia: post pcam p naturā maius est incestus: post incestus est adulteriū. **U**tz itellige accipiedo in suo summo: q; maius pcam est coire cū mre q; cū alterius vxore. Adulteriū ē maius stupro: vtrūq; aut aggrauat p violentiā. vñ raptus s; gnum est grauius stupro: et raptus vxoris grauius adulterio. et hec oia aggrauant fm rōne sacrilegij. Infimū oīum p dīctorz ē fornicatio q; cōmū sine iniuria alterius psonē.
- 4 **Q**uot sunt eius filie: R. Iud. ponit qrtuor ex pte sermonis. nā sermo d; esse decens. S; qd est turpiloquiū. Secūdo licitus: S; qd ē scurrilitas. Tercio expediens: S; qd ē ludicra. Quārtosale adituro. et hec oia aggrauant fm rōne sacrilegij. Infimū oīum p dīctorz ē fornicatio q; cōmū sine iniuria alterius psonē.
- 4 **Q**uot sunt eius filie: R. Iud. ponit qrtuor ex pte sermonis. nā sermo d; esse decens. S; qd est turpiloquiū. Secūdo licitus: S; qd ē scurrilitas. Tercio expediens: S; qd ē ludicra. Quārtosale adituro. et hec oia aggrauant fm rōne sacrilegij. Infimū oīum p dīctorz ē fornicatio q; cōmū sine iniuria alterius psonē.
- 5 **U**tz in tactibus oculis et hmoi sit peccatū mortale: R. q; si qm deliberate sunt causa relectationis inxuriōse fm q; dicit. s. Logitatio. fecus qm sunt causa amicitie.

Magister fm Host. d; is q; alicuius rei sine negocij p ceteris curam gerit. l. j. §. magistri. ff. de exerc. Et h; nomē magister d; a mōnendo siue mōstrando. ff. de v. sig. l. qbus pci pua. et de magi. c. quia. S; pprie magister vocat qui docet grāmaticam vel alias facultates. et sic accipitur de magistris. c. quia nō nullis. et in de. j. eo. ti.

1 **Q**ualis d; esse magr: R. q; d; esse idoneus: puidus: et discretus in scia quā vult docere. c. j. ij. et iij. eo. ti. et idoneus est q; pmo mō: s; et post facū dia alios ancillit. l. vnica. C. de pfe. so. Nam qui alios docet nō debet habere necessab alijs doceri. ar. xxxvj. disti. §. ecce. Debet etiam habere bonam puerfationem testes dicitur. l. iij. di. valentinianus.

Utz religiosus debeat ad magisteriū assu: et mī: R. q; si igerit se vt sit oīs hodie nō d; xvj. q. j. mōa chus. cū multis. et q. vij. c. in noua.

Si dō non ingerit se s; mittit a plato suo ad que ptiner: sic pnt tēben sumi. xij. q. j. sic vi ue. et c. si dericat. et de col. et eo. ti. c. j. et pe.

Que scie legi pnt: R. qdēs q; faciunt ad in/structōez aie corpoz vel ex: nisi sint reproba te. et sunt iste q; legi pnt singulariter.

Grammatica: et qua. **Q**uequid agant artes: ego semp p dico partes.

Dialectica: et qua. **N**eine doctores frustra coluere forozes.

Rethorica: et qua. **A**st nibi dicendi ratio cū flore loquendi.

Musica: et qua. **I**nuenire locum per me modulamina vocum.

Geometria: et qua. **R**em mensuras et earū signo figurarū.

Arithmetica: et qua. **E**plico per numerum quest pportio rerum.

Astrologia: et qua. **A**sta via s; poli varias nubi vendico soli.

Utz mathematica possit legi: R. q; mathe/

4 **S**is cū aspiratōe medie ad exercitiū nō lz doce re. C. significat artē diuinā di: et ē reprobata. vt. C. de male et mathe. l. nō. et l. enlp. a. Sed

ad instruatōez doceri potet. xxxvj. di. legim.

Sz ego credo q; etiā ad instruatōez nō liceat q; cuius vsus malus est: s; p q; malus est: vt

d; in pmo sent. di. j. S; alia mathesis q; h; penultima b: cuiē bū licia est q; est de q; tno: vel

timo dietis scientijs. vñ pūs. Scire sacma/

4 **A**lgebra p o mibus doceri potet. eo. tit. c. quia nō nullis. Jus canonicam et ciuile. et p/

4 **S**z quid de poetis q; vt pluribus sunt ad aios inueni corrupēdos: R. q; distinguendū est de libris gentiū. Nā qdā libri sunt q; vt in pluribus sunt de lascinijs. vt Quidius de arte et

4 **S**z quid de poetis q; vt pluribus sunt ad aios inueni corrupēdos: R. q; distinguendū est de libris gentiū. Nā qdā libri sunt q; vt in pluribus sunt de lascinijs. vt Quidius de arte et

4 **S**z quid de poetis q; vt pluribus sunt ad aios inueni corrupēdos: R. q; distinguendū est de libris gentiū. Nā qdā libri sunt q; vt in pluribus sunt de lascinijs. vt Quidius de arte et

4 **S**z quid de poetis q; vt pluribus sunt ad aios inueni corrupēdos: R. q; distinguendū est de libris gentiū. Nā qdā libri sunt q; vt in pluribus sunt de lascinijs. vt Quidius de arte et

4 **S**z quid de poetis q; vt pluribus sunt ad aios inueni corrupēdos: R. q; distinguendū est de libris gentiū. Nā qdā libri sunt q; vt in pluribus sunt de lascinijs. vt Quidius de arte et

4 **S**z quid de poetis q; vt pluribus sunt ad aios inueni corrupēdos: R. q; distinguendū est de libris gentiū. Nā qdā libri sunt q; vt in pluribus sunt de lascinijs. vt Quidius de arte et

4 **S**z quid de poetis q; vt pluribus sunt ad aios inueni corrupēdos: R. q; distinguendū est de libris gentiū. Nā qdā libri sunt q; vt in pluribus sunt de lascinijs. vt Quidius de arte et

4 **S**z quid de poetis q; vt pluribus sunt ad aios inueni corrupēdos: R. q; distinguendū est de libris gentiū. Nā qdā libri sunt q; vt in pluribus sunt de lascinijs. vt Quidius de arte et

4 **S**z quid de poetis q; vt pluribus sunt ad aios inueni corrupēdos: R. q; distinguendū est de libris gentiū. Nā qdā libri sunt q; vt in pluribus sunt de lascinijs. vt Quidius de arte et

4 **S**z quid de poetis q; vt pluribus sunt ad aios inueni corrupēdos: R. q; distinguendū est de libris gentiū. Nā qdā libri sunt q; vt in pluribus sunt de lascinijs. vt Quidius de arte et

4 **S**z quid de poetis q; vt pluribus sunt ad aios inueni corrupēdos: R. q; distinguendū est de libris gentiū. Nā qdā libri sunt q; vt in pluribus sunt de lascinijs. vt Quidius de arte et

4 **S**z quid de poetis q; vt pluribus sunt ad aios inueni corrupēdos: R. q; distinguendū est de libris gentiū. Nā qdā libri sunt q; vt in pluribus sunt de lascinijs. vt Quidius de arte et

4 **S**z quid de poetis q; vt pluribus sunt ad aios inueni corrupēdos: R. q; distinguendū est de libris gentiū. Nā qdā libri sunt q; vt in pluribus sunt de lascinijs. vt Quidius de arte et

4 **S**z quid de poetis q; vt pluribus sunt ad aios inueni corrupēdos: R. q; distinguendū est de libris gentiū. Nā qdā libri sunt q; vt in pluribus sunt de lascinijs. vt Quidius de arte et

4 **S**z quid de poetis q; vt pluribus sunt ad aios inueni corrupēdos: R. q; distinguendū est de libris gentiū. Nā qdā libri sunt q; vt in pluribus sunt de lascinijs. vt Quidius de arte et

in oibz locis ubi facultates ecclie suppetunt
 sine sit cathedralis sine alia ecclia q̄ heat fa cul
 tates sufficientes ad h̄ d̄z poni magr̄ q̄ legat in
 gr̄matica cui cōpētēs br̄ficiū assignet seu p/
 cipiat fructus vnius p̄bēde: r̄ tādū solūm qz/
 dū plenerat in docēdo clericos gr̄is illius ec/
 clēse r̄ alios paupes. In metropolitana ho
 ecclia d̄z esse magr̄ q̄ doceat in sacra pagina. r̄
 debis q̄ p̄tinet ad curā aiaz. xxxvij. di. de qui/
 bulda. r̄. e. n. c. j. r̄. c. q. nōnullis. Hodie ho
 statutū est q̄ Romana: Parisiē. Oximen.
 Bononiē. Salmanaici. ecclia habeat du/
 os viros p̄tios ad instruendū in lingua he/
 braica: caldaica: r̄ arabica. de. j. e. ti. zibi po/
 nitur cuius sumptibus.

8 Quid si nō vacet aliq̄ p̄bēda? R. q̄ libet de p/
 bēda d̄z dare tātū q̄ faciāt vnā p̄bēdā si su
 preet ad eoz necessitatem. ar. c. f. de his q̄ si. a
 ma. par. ca. r̄ de ec. ed. c. de his. vel si nō sup̄ est
 ceptant conecvacet p̄ma. ar. c. dilectus. el. ij
 de p̄ben. fm. Ber. r̄ Hostien.